
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA (TE)
DOTAZIONE ORGANICA


Utente	[Data]	




	Cat.
	
	Dotazione precedente



(A)
	Posti da coprire per effetto del presente piano
(B)
	NUOVA DOTAZIONE




A+B

	
	
	FT
	PT
	FT
	PT
	FT
	PT

	Dir
	
	
	
	
	
	
	

	D
	Istruttore Direttivo Amministrativo 
	2
	
	 
	
	2  
	

	[bookmark: _heading=h.1664s55]C
	Istruttore tecnico
	2
	
	 
	1 T.D.
	2  
	1 T.D.

	
	Istruttore contabile
	

	1
	
	
	
	1

	
	Istruttore Amministrativo
	
	1 T.D. 
	1
	 
	  1
	

	
	Agente polizia locale (*)
	
	2
	
	
	
	2 (1 vacante P.T.)

	B3
	Autista scuolabus
	1
	
	
	
	1 vacante
	

	B
	Esecutore Amministrativo
	1
	
	
	
	1 vacante
	

	A
	Operatore tecnico
	
	2
	
	
	 
	2 (1 vacante P.T.)

	TOTALE
	
	6
	6
	1
	1 
	7 di cui 2 vacanti
	6 di cui: 
1 a tempo determinato   




